ГОРОДСКОЕ     УПРАВЛЕНИЕ     ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ   г.ЧЕРНОГОРСКА

ПРИКАЗ

от  28.04. 2009г.                                                                        №  399

Об итогах городской научно – практической конференции старшеклассников

В рамках программы «Одаренные дети» и согласно плана работы 22 апреля прошел очный этап  городской научно – практической конференции среди учащихся 8 – 11 классов, в которой принял участие 81 учащийся из 12 общеобразовательных школ,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить решение предметных комиссий:

Секция «Математика»

1 место – Сосновская Юлия, ученица 10 класса МОУ «Гимназия»
2 место – Лободесова Мария, ученица 9 класса МОУ «Гимназия»

                 Арбузов Евгений, ученик 10 класса МОУ «Лицей»
3 место- Волынец Наталья, ученица 8 класса МОУ «Лицей»

                Тюрчев Кирилл, ученик 8 класса МОУ «Лицей»

                Эверт Анна, ученица 9 класса, МОУ «СОШ №4»

                Светов Степан, ученик  8 класса МОУ «СОШ № 19»
Секция «Информатика»

1 место – Анциферов Виталий, ученик 10 класса МОУ «Гимназия»
2 место – Фомин Александр, ученик 9 класса МОУ «Лицей»
Секция «Физическая культура»

1 место – Полещук Дмитрий, ученик 8 класса МОУ «СОШ № 19»
2 место – Бойков Олег, ученик 10 класса МОУ «Лицей»
3 место- Попова Наталья, ученица 11 класса МОУ «Лицей»
Секция «Русский язык»

1 место – Тарануха Мария, ученица 10 класса МОУ «Гимназия»
2 место – Бебриш Кирилл, ученик 10 класса МОУ «СОШ № 19»
3 место- Якоби Екатерина, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 20»
Секция «Литература»

1 место – Давыдова Ирина, ученица 10 класса МОУ «Лицей»
2 место – Кидяева Ирина, ученица МОУ «СОШ № 19»
3 место- Лукуц Татьяна, ученица 9 класса МОУ «СОШ №1»
Секция «Журналистика»

1 место –нет

2 место –нет

3 место- Андреева Екатерина, ученица  8 класса МОУ «Гимназия»
Секция «География»

1 место – Влюбчак Андрей, ученик 9 класса МОУ «Лицей»
2 место – нет
3 место- нет
Секция «Краеведение»

1 место – Ким Валерия, ученица 8 класса, МОУ «СОШ № 19»
2 место – нет

3 место- Левштанова Юлия, ученица 9 класса школы № 13
Секция «Экономика»

3 место- Языкова Кристина, ученица  9 класса МОУ «Лицей»

Секция «Иностранный язык»

1 место – Бутенко Ульяна, ученица 10 класса МОУ «Гимназия»
2 место – Севастьянова Алёна, ученица 8 класса МОУ «СОШ № 19»
3 место- Яурова Евгения, ученица 9 класса МОУ «Лицей»

                Гусейнова Сания, ученица 10 класса МОУ «Гимназия»

Секция «История»- мест нет
Секция «Социология»

1 место – Павлова Екатерина , ученица 10 класса МОУ «СОШ № 19»
2 место – Мясникова Оксана, ученица 9 класса МОУ «СОШ №4»
3 место- нет
Секция «Общественные науки»

1 место – Медведев Виктор, ученик 10 класса МОУ «СОШ № 16»
2 место – Немежикова Любовь, ученица 9 класса МОУ «Гимназия»
3 место- Филиппова Юлия, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 16»
Секция «Физика»

1 место –нет

2 место – Давыдов Иван, ученик 9 класса МОУ «Гимназия»

                  Редькина Юлия, ученица 8 класса МОУ «Лицей»
3 место-  Грязнов Николай, ученик 9 класса МОУ «Гимназия»

Секция «Биология»

1 место – Морева Марина, ученица 8 класса МОУ «Лицей»
2 место – Снигирь Алена, ученица 8 класса МОУ «СОШ № 15»
3 место- Горчаков Александр, ученик 10 класса МОУ «Гимназия»
Секция «Экология»

1 место –нет

2 место –нет

3 место- Ганненко Евгений, ученик 10 класса МОУ «Лицей»

Секция «Химия»

1 место – Гуркова Оксана, ученица 9 класса МОУ «Гимназия»

2 место – Кириллова Ольга, ученица 10 класса МОУ «СОШ №7»

3 место- Халиулин Тимур, ученик 8 класса МОУ «Лицей»

2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призёров научно – практической конференции следующим учителям:
МОУ «СОШ №1»

Досовой Л.Н., учителю русского языка и литературы
МОУ «СОШ №4»

Калагиной М.В., учителю истории и обществознания

Эверт О.В., учителю математики
МОУ «СОШ №7»

Гусаровой Л.Ф., учителю химии

Школы № 13 – филиал МОУ «СОШ №7»

Фоломкиной Л.В., учителю краеведения

МОУ «СОШ №15»

Лаптевой Т.В., учителю биологии
МОУ «СОШ №16»

Граф С.В., учителю истории и обществознания

Тепляшиной Л.В., учителю иностранного языка
МОУ «Гимназия»

Кайгородцевой О.И., учителю русского языка и литературы

Зазулиной Е.А., учителю химии

Крюковой Н.Ю., учителю английского языка

Калининой Л.Н., учителю английского языка

Одежкиной Л.М., учителю истории и обществознания

Девятовой Л.С., учителю физики

Киселевой Н.А., учителю биологии

Масловой Л.А., учителю русского языка

Кузнецовой Г.В., учителю географии

Маркеловой С.В., учителю математики
МОУ «Лицей»

Кадола Ж.В., учителю литературы

Ивановой Л.М., учителю химии

Коп Т.В., учителю географии

Малаховой Е.В., учителю экономики

Спириной Л.В., учителю английского языка

Тартачаковой Т.Н., учителю физики

Полозовой С.П., учителю биологии

Стеблиной Н.Г., учителю биологии

Евсееву Е.В., учителю физической культуры

Глазыриной О.Ф., учителю информатики

Лейченко Л.П., учителю математики

Быстровой Ю.В., учителю математики
МОУ «СОШ № 19»

Чебуржековой И.Л., учителю русского языка и литературы

Самоваровой К.И., учителю географии

Кузоватовой Е.В., учителю английского языка

Морженаковой О.в., учителю русского языка и литературы

Вильциной Е.Ю., учителю физической культуры

Марьясовой О.М., учителю математики
МОУ «СОШ №20»

Струковой Л.Н., учителю русского языка

[image: image1.jpg]

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ГМК Епифанову Н.В.

Начальник управления

образованием                                                       Е.Г.Чернышева